
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/665 /2013 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 27 listopada 2013r. 

 w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla 

sportowców i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2010r.  

Nr 127, poz. 857 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przyznawania wyróżnień, stypendiów sportowych i nagród dla sportowców 

i trenerów za osiągnięte wysokie wyniki w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz 

wyróżnień i nagród dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 2. Określa się wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia, stypendium sportowego lub nagrody, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyróżnienia, stypendia sportowe i nagrody mogą otrzymywać sportowcy oraz ich trenerzy 

(reprezentanci gorzowskich klubów sportowych) za wybitne wyniki sportowe i inne osoby wyróżniające się 

osiągnięciami w działalności sportowej.  

§ 4. 1. Stypendia sportowe i nagrody mogą być przyznawane reprezentantom dyscyplin sportowych ujętych 

w wykazie dyscyplin i dziedzin sportu, w których mogą działać krajowe związki sportowe zgodnie 

z obowiązującymi przepisami za uzyskane odpowiednie wyniki podczas zawodów rangi:  

1) Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich (miejsca 1 – 8), 

2) Mistrzostw świata (miejsca 1 – 6), 

3) Mistrzostw Europy (miejsca 1 – 6), 

4) Uniwersjady (miejsca 1 – 6), 

5) Mistrzostw Polski w kategoriach junior, młodzieżowiec, senior (miejsca 1 – 3). 

6) Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży (miejsca 1 – 3), 

2. Wyróżnienia oraz nagrody rzeczowe mogą być przyznawane za osiągnięcia sportowe oraz za działalność 

na rzecz sportu i turystyki. 

§ 5. Wnioski, o których mowa w § 2 mogą składać:  

1) Kluby sportowe,  

2) Komisja Kultury, Sportu i Promocji Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

3) Wydział Sportu i Turystyki. 

§ 6. Za uzyskane odpowiednie wyniki sportowe mogą być przyznawane:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 2691



1) wyróżnienia dla sportowców, trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej w postaci: pucharu, statuetki, medalu, listu gratulacyjnego, grawertonu lub dyplomu,  

2) okresowe stypendia sportowe dla sportowców i trenerów, za wyniki osiągnięte w danym roku, w tym 

olimpijskie i paraolimpijskie dla kandydatów do udziału w Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich 

mianowanych przez krajowe związki sportowe,  

3) nagrody dla sportowców, trenerów i nagrody pieniężne dla innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 7. Wypłatę stypendiów sportowych i nagród pieniężnych dla sportowców, którzy nie ukończyli 18 lat 

dokonuje się w obecności ich opiekuna prawnego.  

§ 8. Wyróżnienia, stypendia sportowe i nagrody przyznaje Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. na wniosek 

Komisji do spraw wyróżnień, stypendiów sportowych i nagród.  

§ 9. Komisję, o której mowa w § 8 powołuje na mocy zarządzenia Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 10. W skład Komisji każdorazowo wchodzą:  

1) Dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki jako przewodniczący,  

2) dwaj przedstawiciele Komisji Kultury, Sportu i Promocji Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

3) pracownik Wydziału Sportu i Turystyki. 

§ 11. Prezydent Miasta wstrzymuje lub cofa wypłatę stypendium sportowego jeżeli stypendysta: 

1) otrzymał negatywną opinię właściwego krajowego związku sportowego,  

2) utracił prawa zawodnicze gorzowskiego klubu sportowego,  

3) został ukarany karą dyscyplinarną przez władze klubu sportowego, którego jest członkiem,  

4) utracił klasę sportową,  

5) zaprzestał uprawiania sportu. 

§ 12. Określa się następujące terminy wręczania wyróżnień, stypendiów sportowych i nagród: 

1) podczas dorocznego podsumowania współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży,  

2) niezwłocznie po uzyskaniu wybitnych wyników sportowych podczas zawodów rangi Igrzysk 

Olimpijskich i Paraolimpijskich, Mistrzostw świata oraz Mistrzostw Europy,  

3) podczas uroczystych spotkań i imprez okolicznościowych organizowanych przez Miasto,  

4) podczas trwania imprez sportowych. 

§ 13. Wysokość stypendiów sportowych i nagród pieniężnych uzależniona będzie każdorazowo od 

wielkości środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Miasta Gorzowa Wlkp. i określa się ich następujące 

wielkości:  

1) stypendia sportowe od 200,00 do 3.000,00 PLN brutto, 

2) nagrody pieniężne od 500,00 do 5.000,00 PLN brutto, 

3) nagrody rzeczowe do kwoty 760,00 PLN brutto. 

§ 14. Ewidencję przyznanych wyróżnień, stypendiów sportowych i nagród finansowych prowadzi Wydział 

Sportu i Turystyki w formie:  

1) kopii list płac (dla stypendiów sportowych i nagród finansowych – potwierdzonych przez bank 

obsługujący budżet Miasta w Wydziale, do którego należy obsługa kasowa lub bankowa albo poświadczonych 

bezpośrednio przez odbierających),  

2) protokołów sporządzonych z uroczystości uhonorowania i wręczania wyróżnień i nagród rzeczowych, 

3) innych dokumentów umożliwiających poświadczenie odbioru przyznanych wyróżnień i nagród 

rzeczowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2691



§ 15. Traci moc uchwała Nr LXXXV/1295/2010 Rady Miasta z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla sportowców i trenerów 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2691



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVIII/665 /2013 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 listopada 2013r. 

 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia/stypendium sportowego/nagrody Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

.................................................. Gorzów Wlkp.  
                  pieczęć stowarzyszenia  

Wniosek  
o przyznanie wyróżnienia/stypendium sportowego/nagrody


 Prezydenta Gorzowa Wlkp.  

 

1. Dane kandydata: 

 
Imię i nazwisko, data i miejsce urodzenia, 
 

 
Adres zamieszkania, 
 

 
Adres Urzędu Skarbowego, 
 

 
Adres Kasy Chorych, 
 

            
PESEL  

 

2. Reprezentowana dyscyplina, klasa sportowa (sporty indywidualne) i data jej nadania lub 

klasa rozgrywkowa (zespołowe gry sportowe): 

 

 

 

3. Informacja o innych pobieranych stypendiach (podać wysokość i okres pobierania): 

 

 

 

4. Krótka informacja o sukcesach w roku składania wniosku, bądź uzasadnienie 

 

 

 

 

5. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. 

(ustawa z dn.29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych Dz.U. Nr 133 poz.833 z póz. zm.)  

 

……………………………………………… 
 

 

         
………………………….. 

         podpis i pieczęć Prezesa Zarządu Klubu 

_________________________ 

*niepotrzebne skreślić
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2691


		2013-12-09T13:02:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




